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 Groupe : FC 22.202 

 Nom : Affoudji  Prénom : Gérard 

 Mail : Gerard.Affoudji@etu.univ-paris1.fr   

 Entreprise / Organisation : BNP PARIBAS GROUP STRATEGIC SOURCING 

 

 

Fonction : CISO & BUSINESS CONTINUITY MANAGER  

 

 

 

 Groupe : FI 22.210 

 Nom : Attebi  Prénom : Claudie-Juliette 

 Mail : Claudie-Juliette.Attebi@etu.univ-paris1.fr   

 Entreprise / Organisation :  

 

 

Fonction : Etudiant IAE 

 

 

 

 

Groupe : FI 22.211 

 Nom : Ben Yahia  Prénom : Bilail 

 Mail : Bilail.Ben-Yahia@etu.univ-paris1.fr   

 Entreprise / Organisation :  

 

 

Fonction : Etudiant IAE 

 

 

 

 Groupe : FC 22.203 

 Nom : Bennani  Prénom : Tarik 

 Mail : Tarik.Bennani@etu.univ-paris1.fr   

 Entreprise / Organisation :  

 

 

Fonction : Head of DATA & BI 
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 Groupe : FI 22.211 

 Nom : Bouchoucha  Prénom : Seif Allah 

 Mail : Seif-Allah.Bouchoucha@etu.univ-paris1.fr   

 Entreprise / Organisation :  

 

 

Fonction : Etudiant IAE  

 

 

 

 Groupe : FC 22.204 

 Nom : Casaregola  Prénom : Cosmo 

 Mail : Cosmo.Casaregola@etu.univ-paris1.fr   

 Entreprise / Organisation : EUTELSAT 

 

 

 

 

 

 Groupe : FI 22.210 

 Nom : Chour  Prénom : Abir 

 Mail : Abir.chour@etu.univ-paris1.fr   

 Entreprise / Organisation :  

 

 

Fonction : Etudiant IAE 

 

 

 

Groupe : FC 22.202 

 Nom : Errami  Prénom : Hicham 

 Mail : Hicham.Errami@etu.univ-paris1.fr   

 Entreprise / Organisation : ORANGE 

 

 

Fonction : Directeur Département IT 
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 Groupe : FI 22.210 

 Nom : Fort  Prénom : Adrien 

 Mail : Adrien.Fort@etu.univ-paris1.fr   

 Entreprise / Organisation :  

 

 

Fonction : Etudiant IAE 

 

 

 

 Groupe : FC 22.202 

 Nom : Jaffal  Prénom : Zahra 

 Mail : Zahra.Jaffal@etu.univ-paris1.fr   

 Entreprise / Organisation : AXA global DIRECT 

 

 

Fonction : QA Test Manager  

 

 

 

 Groupe : FI 22.210 

 Nom : Louis-Lucas  Prénom : Alban 

 Mail : Alban.Louis-Lucas@etu.univ-paris1.fr   

 Entreprise / Organisation :  

 

 

Fonction : Etudiant IAE 

  

 

 

Groupe : FI 22.211 

 Nom : Mennai  Prénom : Roukaia 

 Mail : Roukaia.Mennai@etu.univ-paris1.fr   

 Entreprise / Organisation :  

 

 

Fonction : Etudiant IAE 
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 Groupe : FI 22.211 

 Nom : Mommay  Prénom : Antonin 

 Mail : Antonin.Mommay@etu.univ-paris1.fr   

 Entreprise / Organisation :  

 

 

Fonction : Etudiant IAE 

 

 

 

 Groupe : FI 22.209 

 Nom : Saison  Prénom : Charles 

 Mail : Charles.Saison@etu.univ-paris1.fr   

 Entreprise / Organisation :  

 

 

Fonction : Etudiant IAE  

 

 

 

 Groupe : FC 22.204 

 Nom : Seck  Prénom : Aida 

 Mail : Aida.Seck1@etu.univ-paris1.fr   

 Entreprise / Organisation : DAVIDSON TECHNOLOGIES 

 

 

Fonction : Chef de projet sénior déploiement IP 

 

 

 

 

Groupe : FI 22.209 

 Nom : Skorochod  Prénom : Paul 

 Mail : Paul.Skorochod@etu.univ-paris1.fr   

 Entreprise / Organisation :  

 

 

Fonction : Etudiant IAE 
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 Groupe : FI 22.211 

 Nom : Soppo Lovet  Prénom : Mark-Lewis 

 Mail : Mark-Lewis.Soppo-Lovet@etu.univ-paris1.fr   

 Entreprise / Organisation :  

 

 

Fonction : Etudiant IAE 

 

 

 

 Groupe : FI 22.211 

 Nom : Zerouali  Prénom : Mohamed Zakaria 

 Mail : Mohamed-Zakaria.Zerouali@etu.univ-paris1.fr   

 Entreprise / Organisation :  

 

 

Fonction : Etudiant IAE 



 

 
  

 

 

 


